UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MẦM NON ÁNH DƯƠNG

Số: 103 /QĐ-MNAD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                  TT Yên Viên, ngày 13 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế thực hiện công khai trường mầm non Ánh Dương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ÁNH DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số : 8062/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm  2022 của UBND huyện Gia Lâm về việc thành lập trường Mầm non Ánh Dương;
Căn cứ Nghị định số 04/2015NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông tư 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ giáo dục v à Đào tạo hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ giáo dục và đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;
Theo đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ nhà trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

    	Điều 1. Ban hành Quy chế công khai năm học 2023 – 2024 theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo. (Có nội dung chi tiết đính kèm)
	Điều 2. Quy chế này được áp dụng trong năm học 2023-2024 và có hiệu lực kể từ ngày ký.
           Điều 3. Ban chỉ đạo thực hiện QCDC nhà trường, toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên trường mầm non Ánh Dương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
-  Hiệu trưởng/ để quản lý, chỉ đạo
- Ban thanh tra nhân dân trường/ để giám sát                                                                                -  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Thị Huệ